5) Gimnazyów, i progimnazyów żeńskich.
6) Kursów pedagogicznych dla ludności polskiój.

7) Kursów pedagogicznych dla ludności ruskiój grecko-
unickiego wyznania.

8) Kursów pedagogicznych dla ludności litewskiój.
Ukaz ten i ustawy przezeń zatwierdzone oparte są na da

wniejszym ukazie z dnia 30 sierpnia (11 września) 1864 roku,
który rzeczywiście zasady kardynalne całego urządzenia szkół
publicznych w Królestwie Polskióm zawiera.

Warszawa, 24 stycznia. Korespondent tutejszy do Bres 1.
Z tg donosi, że świeżo aresztowano i przywieziono pod ścisłą
strażą do cytadeli warszawskiój wszystkich pięciu naczelników
firmowych „Domu zleceń rolników płockich.“ Podobno da- i
wniejszy urzędnik tegoż domu, poróżniwszy się z naczelni
kiem tegoż p.